para prestação de serviço de fornecimento de alimentação para 170 pessoas (divididas em duas datas)
em razão da realização de atividades de término do exercício de 2025 para a população utilizadora das
unidades CRAS e CCI, (Lote 2 da dispensa eletrônica nº 132/2025), atendendo a Secretaria de
Desenvolvimento e assistência Social, no valor de R$ 18.800,00 (Dezoito mil e oitocentos reais), com a
prestação de serviço imediato a contar da emissão da Autorização de Fornecimento.
2.    Por conseguinte, AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho no valor de R$ 18.800,00 (Dezoito
mil e oitocentos reais), onerando a dotação orçamentária nº 222 da Secretaria de Desenvolvimento e
Assistência Social.
3.    Publique-se.

Campos do Jordão, 04 de dezembro de 2025

VENICIO JOSÉ DO PRADO
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

*